
第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学1年男子 5 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 10:00 終了時間 10:19

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m 
 競技長 井川　純宏  標高差 86m 

 極限登高標高差 38m 
 合計登高 181m 
 全長 5K 
 周回数 0 

1 3 田村　和基(1) 下条中 13:10.2 0.0
2 1 吉澤　悟(1) 吉田中 13:26.2 +16.0
3 2 酒井　正善(1) 吉田中 13:26.6 +16.4
4 6 服部　弾馬(1) 中里中 13:27.5 +17.3
5 9 滝沢　元気(1) 中里中 13:48.5 +38.3
6 5 志賀　文也(1) 津南中 14:02.5 +52.3
7 4 太田　将史(1) 吉田中 14:09.5 +59.3
8 10 南雲　将之(1) 松之山中 14:20.5 +1:10.3
9 7 吉澤　拓真(1) 吉田中 14:21.2 +1:11.0

10 11 小林誠一朗(1) 川西中 14:21.2 +1:11.0
11 8 阿部　誠人(1) 中里中 14:24.6 +1:14.4
12 12 高沢　遼平(1) 松之山中 14:30.4 +1:20.2
13 16 服部　達暉(1) 中里中 14:31.7 +1:21.5
14 13 宮澤　圭太(1) 津南中 14:31.7 +1:21.5
15 14 大島　篤樹(1) 中里中 14:54.7 +1:44.5
16 15 志賀　　康(1) 松之山中 15:42.9 +2:32.7
17 17 野沢　　誠(1) 川西中 15:54.4 +2:44.2
18 20 小嶋　　凌(1) 松代中 15:56.1 +2:45.9
19 18 中島　健太(1) 十日町中 16:05.4 +2:55.2
20 19 登坂新之介(1) 川西中 16:53.3 +3:43.1
21 21 押木　颯馬(1) 川西中 17:01.9 +3:51.7
22 22 中町　良樹(1) 十日町中 18:14.9 +5:04.7

23 尾身　勇気(1) 吉田中 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS OPN
23 22 0 0 1 0
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学2年男子 5 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 10:10 終了時間 10:27

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリー競技場

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191m 
 競技長 井川　純宏  標高差 86m 

 極限登高標高差 38m 
 合計登高 181m 
 全長 5K 
 周回数 0 

1 33 遠藤　夏樹(2) 十日町南中 12:13.3 0.0
2 35 太田　祐貴(2) 吉田中 12:22.3 +9.0
3 34 山岸　慎悟(2) 松之山中 12:37.0 +23.7
4 32 藤ノ木　光(2) 津南中 12:46.8 +33.5
5 42 太島　悠介(2) 十日町中 12:48.9 +35.6
6 36 遠田　　泰(2) 十日町南中 12:49.5 +36.2
7 39 春日　　大(2) 吉田中 12:49.8 +36.5
8 61 服部　勇馬(2) 中里中 12:50.1 +36.8
9 38 春日　勇輝(2) 吉田中 12:50.1 +36.8

10 37 安部　拓也(2) 津南中 12:51.9 +38.6
11 43 柳　　貴生(2) 松代中 12:57.3 +44.0
12 45 富井　大地(2) 水沢中 12:59.6 +46.3
13 41 村山　智彦(2) 十日町南中 12:59.8 +46.5
14 50 村山　貴彦(2) 十日町南中 13:09.8 +56.5
15 40 鈴木　健太(2) 中里中 13:11.1 +57.8
16 49 村山　和樹(2) 十日町中 13:14.7 +1:01.4
17 44 山田　亮太(2) 津南中 13:16.0 +1:02.7
18 47 柳　　宥太(2) 十日町南中 13:16.4 +1:03.1
19 46 南雲　裕斗(2) 中里中 13:26.3 +1:13.0
20 53 太島　涼介(2) 中里中 13:28.0 +1:14.7
21 48 児玉　拓実(2) 十日町南中 13:58.1 +1:44.8
22 52 木村　祐輝(2) 津南中 13:59.2 +1:45.9
23 54 柳　　成彦(2) 川西中 14:01.0 +1:47.7
24 55 内山　弘章(2) 川西中 14:14.2 +2:00.9
25 59 渡辺　駿希(2) 中里中 14:15.7 +2:02.4
26 51 竹内　琢人(2) 松之山中 14:24.1 +2:10.8
27 58 中島　史弘(2) 上郷中 14:34.3 +2:21.0
28 56 原　由樹人(2) 津南中 14:45.2 +2:31.9
29 57 南雲　紘海(2) 松之山中 14:53.1 +2:39.8
30 60 高橋健一朗(2) 川西中 16:09.0 +3:55.7

31 佐藤　友樹(2) 松代中 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS OPN
31 30 0 0 1 0
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学1年女子 3.0 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 10:20 終了時間 10:32

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリーコース

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191ｍ
 競技長 井川　純宏  標高差 53ｍ

 極限登高標高差 38ｍ
 合計登高 100ｍ
 全長 3.0ｋｍ
 周回数 1 

1 501 村山　奈穂(1) 十日町中 8:54.4 0.0
2 506 春日愛由実(1) 吉田中 9:00.7 +6.3
3 505 緒方　千夏(1) 津南中 9:01.9 +7.5
4 504 高橋　　楓(1) 吉田中 9:02.3 +7.9
5 509 柳　　里穂(1) 吉田中 9:05.1 +10.7
6 510 池田　綾芽(1) 中条中 9:05.1 +10.7
7 503 岩澤　実里(1) 吉田中 9:24.4 +30.0
8 508 早川　法子(1) 松之山中 9:32.7 +38.3
9 511 山本　　茜(1) 松代中 9:34.4 +40.0

10 507 栁　　美妃(1) 吉田中 9:36.1 +41.7
11 502 大熊　鈴香(1) 吉田中 9:39.1 +44.7
12 512 庭野理々子(1) 十日町南中 9:50.3 +55.9
13 514 福原　　萌(1) 松之山中 10:29.1 +1:34.7
14 515 江口　若菜(1) 中里中 10:33.2 +1:38.8
15 517 佐藤明日夏(1) 川西中 10:49.7 +1:55.3
16 513 若山　萌子(1) 松代中 10:49.7 +1:55.3
17 519 春日　　遥(1) 十日町南中 11:07.8 +2:13.4
18 520 服部奈々絵(1) 中里中 11:11.1 +2:16.7
19 518 清水　　綾(1) 川西中 11:17.1 +2:22.7
20 521 児玉　春菜(1) 十日町南中 11:28.0 +2:33.6
21 522 小幡　　瞳(1) 川西中 11:42.8 +2:48.4
22 523 西澤　夏海(1) 上郷中 11:50.1 +2:55.7

516 高橋　　幸(1) 川西中 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS OPN
23 22 0 0 1 0

Print Date: Tue 12 Feb 2008  Print Time: 15:20 Page: 1/1

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

参加者



第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学2年女子 3.0 km フリー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 10:30 終了時間 10:42

 技術代表 庭野　鉄雄  コース名 十日町市吉田クロスカントリーコース

 コース係長 児玉　義昭  ｽﾀｰﾄﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 191ｍ
 競技長 井川　純宏  標高差 53ｍ

 極限登高標高差 38ｍ
 合計登高 100ｍ
 全長 3.0ｋｍ
 周回数 1 

1 531 斎木麻利奈(2) 吉田中 8:21.0 0.0
2 534 高橋　麻弥(2) 津南中 8:56.8 +35.8
3 532 桑原　史歩(2) 津南中 8:57.2 +36.2
4 533 水落さやか(2) 吉田中 9:02.9 +41.9
5 535 石田　えり(2) 松代中 9:38.3 +1:17.3
6 536 丸山真美子(2) 下条中 9:49.9 +1:28.9
7 539 津畑ひかり(2) 十日町南中 9:54.4 +1:33.4
8 537 星名　青葉(2) 十日町中 9:59.4 +1:38.4
9 538 西川　　綾(2) 中条中 10:10.3 +1:49.3

10 540 若井　美月(2) 上郷中 10:45.7 +2:24.7
11 541 押木日向子(2) 川西中 11:54.2 +3:33.2

542 小山えりな(2) 川西中 DNS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS OPN
12 11 0 0 1 0
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 12:45 終了時間 13:14

 技術代表 庭野　鉄雄

 コース係長 児玉　義昭

 競技長 井川　純宏

1 1 十日町南中A 22:44.4 0.0
1-1 村山　智彦(2) 4:58.7 3 +1.7 4:58.7 3 +1.7
1-2 遠田　　泰(2) 2:25.0 1 0.0 7:23.7 1 0.0
1-3 遠藤　夏樹(2) 2:30.3 2 +0.8 9:54.1 1 0.0
1-4 村山　智彦(2) 2:34.4 =3 +0.3 12:28.5 1 0.0
1-5 遠田　　泰(2) 2:33.8 2 +6.7 15:02.4 1 0.0
1-6 遠藤　夏樹(2) 2:30.4 1 0.0 17:32.9 1 0.0
1-7 村山　智彦(2) 2:40.0 4 +6.8 20:12.9 1 0.0
1-8 遠田　　泰(2) 2:31.5 2 +4.4 22:44.4 1 0.0

2 3 吉田中 23:08.6 +24.2
3-1 春日　　大(2) 5:12.4 5 +15.4 5:12.4 5 +15.4
3-2 太田　祐貴(2) 2:32.3 2 +7.3 7:44.8 4 +21.1
3-3 春日　勇輝(2) 2:37.5 6 +8.0 10:22.4 4 +28.3
3-4 春日　　大(2) 2:35.2 5 +1.1 12:57.6 4 +29.1
3-5 太田　祐貴(2) 2:27.1 1 0.0 15:24.8 3 +22.4
3-6 春日　勇輝(2) 2:37.3 3 +6.9 18:02.1 2 +29.2
3-7 春日　　大(2) 2:39.3 3 +6.1 20:41.4 3 +28.5
3-8 太田　祐貴(2) 2:27.1 1 0.0 23:08.6 2 +24.2

3 4 津南中A 23:22.3 +37.9
4-1 藤ノ木　光(2) 4:57.4 2 +0.4 4:57.4 2 +0.4
4-2 山田　亮太(2) 2:38.6 6 +13.6 7:36.1 3 +12.4
4-3 安部　拓也(2) 2:33.3 3 +3.8 10:09.4 3 +15.3
4-4 藤ノ木　光(2) 2:34.3 2 +0.2 12:43.7 3 +15.2
4-5 山田　亮太(2) 2:43.0 5 +15.9 15:26.8 4 +24.4
4-6 安部　拓也(2) 2:41.1 4 +10.7 18:07.9 3 +35.0
4-7 藤ノ木　光(2) 2:33.2 1 0.0 20:41.2 2 +28.3
4-8 山田　亮太(2) 2:41.1 6 +14.0 23:22.3 3 +37.9

4 8 十日町南B 23:39.0 +54.6
8-1 柳　　宥太(2) 4:57.0 1 0.0 4:57.0 1 0.0
8-2 児玉　拓実(2) 2:36.3 4 +11.3 7:33.3 2 +9.6
8-3 村山　貴彦(2) 2:35.5 4 +6.0 10:08.9 2 +14.8
8-4 柳　　宥太(2) 2:34.4 =3 +0.3 12:43.3 2 +14.8
8-5 児玉　拓実(2) 2:40.8 3 +13.7 15:24.2 2 +21.8
8-6 村山　貴彦(2) 2:54.1 9 +23.7 18:18.3 4 +45.4
8-7 柳　　宥太(2) 2:41.9 5 +8.7 21:00.2 4 +47.3
8-8 児玉　拓実(2) 2:38.8 5 +11.7 23:39.0 4 +54.6

5 2 中里中A 23:57.1 +1:12.7
2-1 太島　涼介(2) 5:14.4 6 +17.4 5:14.4 6 +17.4
2-2 南雲　裕斗(2) 2:34.9 3 +9.9 7:49.3 6 +25.6
2-3 鈴木　健太(2) 2:35.6 5 +6.1 10:24.9 5 +30.8
2-4 太島　涼介(2) 2:45.3 6 +11.2 13:10.2 6 +41.7
2-5 南雲　裕斗(2) 2:41.0 4 +13.9 15:51.3 6 +48.9
2-6 鈴木　健太(2) 2:42.6 5 +12.2 18:33.9 5 +1:01.0
2-7 太島　涼介(2) 2:48.2 6 +15.0 21:22.2 6 +1:09.3
2-8 南雲　裕斗(2) 2:34.9 4 +7.8 23:57.1 5 +1:12.7
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 12:45 終了時間 13:14

6 9 中里中B 24:01.1 +1:16.7
9-1 服部　勇馬(2) 5:11.0 4 +14.0 5:11.0 4 +14.0
9-2 滝沢　元気(1) 2:37.8 5 +12.8 7:48.8 5 +25.1
9-3 渡辺　駿希(2) 2:43.2 8 +13.7 10:32.1 7 +38.0
9-4 服部　勇馬(2) 2:34.1 1 0.0 13:06.2 5 +37.7
9-5 滝沢　元気(1) 2:44.8 7 +17.7 15:51.1 5 +48.7
9-6 渡辺　駿希(2) 2:52.1 7 +21.7 18:43.2 6 +1:10.3
9-7 服部　勇馬(2) 2:35.9 2 +2.7 21:19.2 5 +1:06.3
9-8 滝沢　元気(1) 2:41.8 =8 +14.7 24:01.1 6 +1:16.7

7 5 松之山A 24:33.0 +1:48.6
5-1 南雲　紘海(2) 5:15.5 7 +18.5 5:15.5 7 +18.5
5-2 竹内　琢人(2) 2:40.8 7 +15.8 7:56.3 7 +32.6
5-3 山岸　慎悟(2) 2:29.5 1 0.0 10:25.8 6 +31.7
5-4 南雲　紘海(2) 2:55.0 9 +20.9 13:20.9 7 +52.4
5-5 竹内　琢人(2) 2:49.4 10 +22.3 16:10.3 7 +1:07.9
5-6 山岸　慎悟(2) 2:35.1 2 +4.7 18:45.5 7 +1:12.6
5-7 南雲　紘海(2) 3:01.7 12 +28.5 21:47.3 7 +1:34.4
5-8 竹内　琢人(2) 2:45.7 11 +18.6 24:33.0 7 +1:48.6

8 15 吉田中B 25:09.7 +2:25.3
15-1 太田　将史(1) 5:28.5 8 +31.5 5:28.5 8 +31.5
15-2 酒井　正善(1) 2:43.9 9 +18.9 8:12.4 8 +48.7
15-3 吉澤　悟(1) 2:52.0 10 +22.5 11:04.4 9 +1:10.3
15-4 太田　将史(1) 2:57.0 10 +22.9 14:01.5 8 +1:33.0
15-5 酒井　正善(1) 2:44.2 6 +17.1 16:45.7 8 +1:43.3
15-6 吉澤　悟(1) 2:57.1 12 +26.7 19:42.8 8 +2:09.9
15-7 太田　将史(1) 2:52.1 8 +18.9 22:34.9 8 +2:22.0
15-8 酒井　正善(1) 2:34.7 3 +7.6 25:09.7 8 +2:25.3

9 12 中里中C 25:36.9 +2:52.5
12-1 阿部　誠人(1) 5:34.8 9 +37.8 5:34.8 9 +37.8
12-2 服部　弾馬(1) 2:45.3 10 +20.3 8:20.1 9 +56.4
12-3 大島　篤樹(1) 2:57.7 13 +28.2 11:17.9 10 +1:23.8
12-4 阿部　誠人(1) 2:50.5 8 +16.4 14:08.4 9 +1:39.9
12-5 服部　弾馬(1) 2:52.2 11 +25.1 17:00.6 9 +1:58.2
12-6 大島　篤樹(1) 2:58.6 13 +28.2 19:59.3 10 +2:26.4
12-7 阿部　誠人(1) 2:55.6 9 +22.4 22:55.0 9 +2:42.1
12-8 服部　弾馬(1) 2:41.9 10 +14.8 25:36.9 9 +2:52.5

10 10 十日町中A 25:38.3 +2:53.9
10-1 中島　健太(1) 5:39.1 11 +42.1 5:39.1 11 +42.1
10-2 村山　和樹(2) 2:42.1 8 +17.1 8:21.2 10 +57.5
10-3 太島　悠介(2) 2:41.9 7 +12.4 11:03.1 8 +1:09.0
10-4 中島　健太(1) 3:09.5 13 +35.4 14:12.7 10 +1:44.2
10-5 村山　和樹(2) 2:48.5 8 +21.4 17:01.2 10 +1:58.8
10-6 太島　悠介(2) 2:42.8 6 +12.4 19:44.0 9 +2:11.1
10-7 中島　健太(1) 3:12.8 13 +39.6 22:56.9 10 +2:44.0
10-8 村山　和樹(2) 2:41.4 7 +14.3 25:38.3 10 +2:53.9
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順位 Bib チーム名 名前 都道府県
区間 チーム

タイム 順位 時間差 タイム 順位 時間差



第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 12:45 終了時間 13:14

11 11 川西中A 25:40.6 +2:56.2
11-1 高橋健一朗(2) 5:45.7 12 +48.7 5:45.7 12 +48.7
11-2 内山　弘章(2) 2:45.4 11 +20.4 8:31.2 11 +1:07.5
11-3 柳　　成彦(2) 2:49.9 9 +20.4 11:21.1 11 +1:27.0
11-4 高橋健一朗(2) 2:57.4 11 +23.3 14:18.6 12 +1:50.1
11-5 内山　弘章(2) 2:49.2 9 +22.1 17:07.8 11 +2:05.4
11-6 柳　　成彦(2) 2:52.3 8 +21.9 20:00.1 11 +2:27.2
11-7 高橋健一朗(2) 2:58.6 10 +25.4 22:58.8 11 +2:45.9
11-8 内山　弘章(2) 2:41.8 =8 +14.7 25:40.6 11 +2:56.2

12 7 津南中B 25:59.7 +3:15.3
7-1 木村　祐輝(2) 5:36.2 10 +39.2 5:36.2 10 +39.2
7-2 原　由樹人(2) 2:57.0 12 +32.0 8:33.3 12 +1:09.6
7-3 志賀　文也(1) 2:52.2 11 +22.7 11:25.5 12 +1:31.4
7-4 木村　祐輝(2) 2:48.9 7 +14.8 14:14.4 11 +1:45.9
7-5 原　由樹人(2) 3:00.6 12 +33.5 17:15.1 12 +2:12.7
7-6 志賀　文也(1) 2:56.9 11 +26.5 20:12.0 12 +2:39.1
7-7 木村　祐輝(2) 2:52.0 7 +18.8 23:04.1 12 +2:51.2
7-8 原　由樹人(2) 2:55.6 12 +28.5 25:59.7 12 +3:15.3

13 14 松之山B 27:44.6 +5:00.2
14-1 南雲　将之(1) 6:14.6 14 +1:17.6 6:14.6 14 +1:17.6
14-2 志賀　　康(1) 3:04.2 13 +39.2 9:18.8 14 +1:55.1
14-3 高沢　遼平(1) 3:02.3 14 +32.8 12:21.2 14 +2:27.1
14-4 南雲　将之(1) 2:57.5 12 +23.4 15:18.7 13 +2:50.2
14-5 志賀　　康(1) 3:11.5 14 +44.4 18:30.3 13 +3:27.9
14-6 高沢　遼平(1) 3:06.9 14 +36.5 21:37.2 14 +4:04.3
14-7 南雲　将之(1) 3:00.9 11 +27.7 24:38.2 13 +4:25.3
14-8 志賀　　康(1) 3:06.4 14 +39.3 27:44.6 13 +5:00.2

14 13 川西中B 27:54.1 +5:09.7
13-1 登坂新之介(1) 6:11.7 13 +1:14.7 6:11.7 13 +1:14.7
13-2 野沢　　誠(1) 3:05.2 14 +40.2 9:16.9 13 +1:53.2
13-3 小林誠一朗(1) 2:54.7 12 +25.2 12:11.7 13 +2:17.6
13-4 登坂新之介(1) 3:18.5 14 +44.4 15:30.2 14 +3:01.7
13-5 野沢　　誠(1) 3:08.1 13 +41.0 18:38.4 14 +3:36.0
13-6 小林誠一朗(1) 2:56.3 10 +25.9 21:34.7 13 +4:01.8
13-7 登坂新之介(1) 3:20.7 14 +47.5 24:55.5 14 +4:42.6
13-8 野沢　　誠(1) 2:58.6 13 +31.5 27:54.1 14 +5:09.7

6 松代中 DNS
6-1
6-2
6-3
6-4
6-5
6-6
6-7
6-8
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 12:45 終了時間 13:14

20 中体連（男子） OPN
20-1 富澤　一栄 4:52.8 -4.2 4:52.8 -4.2
20-2 中沢　健太 2:27.4 +2.4 7:20.2 -3.5
20-3 江村　浩一 2:34.6 +5.1 9:54.9 +0.8
20-4 富澤　一栄 2:29.7 -4.4 12:24.6 -3.9
20-5 中沢　健太 2:38.8 +11.7 15:03.4 +1.0
20-6 江村　浩一 2:39.6 +9.2 17:43.0 +10.1
20-7 富澤　一栄 2:32.5 -0.7 20:15.6 +2.7
20-8 中沢　健太 2:29.1 +2.0 22:44.7 +0.3

51 Ａ佐藤 OPN
51-1 佐藤　昭則 5:11.6 +14.6 5:11.6 +14.6
51-2 佐藤　昭則 2:39.3 +14.3 7:51.0 +27.3
51-3 佐藤　昭則 2:41.5 +12.0 10:32.5 +38.4
51-4 佐藤　昭則 2:44.0 +9.9 13:16.6 +48.1
51-5 佐藤　昭則 2:45.4 +18.3 16:02.0 +59.6
51-6 佐藤　昭則 2:45.4 +15.0 18:47.4 +1:14.5
51-7 佐藤　昭則 2:48.9 +15.7 21:36.4 +1:23.5
51-8 佐藤　昭則 2:43.2 +16.1 24:19.6 +1:35.2

16 松代・下条（男子） OPN
16-1 小嶋　　凌(1) 5:25.6 +28.6 5:25.6 +28.6
16-2 田村　和基(1) 2:41.1 +16.1 8:06.7 +43.0
16-3 柳　　貴生(2) 2:46.1 +16.6 10:52.8 +58.7
16-4 小嶋　　凌(1) 3:02.1 +28.0 13:54.9 +1:26.4
16-5 田村　和基(1) 2:45.7 +18.6 16:40.6 +1:38.2
16-6 柳　　貴生(2) 2:44.8 +14.4 19:25.4 +1:52.5
16-7 小嶋　　凌(1) 3:06.0 +32.8 22:31.4 +2:18.5
16-8 田村　和基(1) 2:36.4 +9.3 25:07.9 +2:23.5

19 吉田・水沢（男子） OPN
19-1 吉澤　拓真(1) 5:35.5 +38.5 5:35.5 +38.5
19-2 尾身　勇気(1) 2:58.2 +33.2 8:33.8 +1:10.1
19-3 富井　大地(2) 2:44.4 +14.9 11:18.2 +1:24.1
19-4 吉澤　拓真(1) 2:56.9 +22.8 14:15.1 +1:46.6
19-5 尾身　勇気(1) 3:03.8 +36.7 17:18.9 +2:16.5
19-6 富井　大地(2) 2:51.0 +20.6 20:10.0 +2:37.1
19-7 吉澤　拓真(1) 3:04.3 +31.1 23:14.4 +3:01.5
19-8 尾身　勇気(1) 3:02.1 +35.0 26:16.6 +3:32.2

17 津南・川西・中里（男子） OPN
17-1 服部　達暉(1) 5:45.0 +48.0 5:45.0 +48.0
17-2 押木　颯馬(1) 3:31.5 +1:06.5 9:16.6 +1:52.9
17-3 宮澤　圭太(1) 3:09.1 +39.6 12:25.7 +2:31.6
17-4 服部　達暉(1) 2:53.7 +19.6 15:19.5 +2:51.0
17-5 押木　颯馬(1) 3:28.6 +1:01.5 18:48.1 +3:45.7
17-6 宮澤　圭太(1) 3:08.1 +37.7 21:56.3 +4:23.4
17-7 服部　達暉(1) 2:57.5 +24.3 24:53.8 +4:40.9
17-8 押木　颯馬(1) 3:19.9 +52.8 28:13.7 +5:29.3
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学男子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 12:45 終了時間 13:14

18 十・上郷・滝沢さん（男子） OPN
18-1 中町　良樹(1) 6:20.1 +1:23.1 6:20.1 +1:23.1
18-2 滝沢　慶太 2:42.1 +17.1 9:02.3 +1:38.6
18-3 中島　史弘(2) 2:57.8 +28.3 12:00.2 +2:06.1
18-4 中町　良樹(1) 3:29.8 +55.7 15:30.0 +3:01.5
18-5 滝沢　慶太 2:53.2 +26.1 18:23.2 +3:20.8
18-6 中島　史弘(2) 3:01.6 +31.2 21:24.9 +3:52.0
18-7 中町　良樹(1) 3:30.3 +57.1 24:55.2 +4:42.3
18-8 滝沢　慶太 2:48.4 +21.3 27:43.7 +4:59.3

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS OPN
21 14 0 0 1 6
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学女子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 13:30 終了時間 14:04

 技術代表 庭野　鉄雄

 コース係長 児玉　義昭

 競技長 井川　純宏

1 21 吉田中A 26:53.9 0.0
21-1 春日愛由実(1) 6:04.6 2 +0.9 6:04.6 2 +0.9
21-2 斎木麻利奈(2) 2:58.5 2 +3.5 9:03.2 1 0.0
21-3 水落さやか(2) 3:00.8 2 +0.4 12:04.0 1 0.0
21-4 春日愛由実(1) 3:04.4 2 +4.5 15:08.4 2 +3.9
21-5 斎木麻利奈(2) 2:49.2 1 0.0 17:57.7 1 0.0
21-6 水落さやか(2) 3:03.6 1 0.0 21:01.4 1 0.0
21-7 春日愛由実(1) 3:07.7 2 +2.3 24:09.1 1 0.0
21-8 斎木麻利奈(2) 2:44.8 1 0.0 26:53.9 1 0.0

2 22 津南中 27:20.4 +26.5
22-1 緒方　千夏(1) 6:03.7 1 0.0 6:03.7 1 0.0
22-2 桑原　史歩(2) 3:00.3 3 +5.3 9:04.1 2 +0.9
22-3 高橋　麻弥(2) 3:00.4 1 0.0 12:04.6 2 +0.6
22-4 緒方　千夏(1) 2:59.9 1 0.0 15:04.5 1 0.0
22-5 桑原　史歩(2) 2:58.8 2 +9.6 18:03.3 2 +5.6
22-6 高橋　麻弥(2) 3:17.2 4 +13.6 21:20.5 2 +19.1
22-7 緒方　千夏(1) 3:05.4 1 0.0 24:26.0 2 +16.9
22-8 桑原　史歩(2) 2:54.4 2 +9.6 27:20.4 2 +26.5

3 26 吉田中B 27:43.0 +49.1
26-1 柳　　里穂(1) 6:09.7 3 +6.0 6:09.7 3 +6.0
26-2 岩澤　実里(1) 2:55.0 1 0.0 9:04.8 3 +1.6
26-3 高橋　　楓(1) 3:01.3 3 +0.9 12:06.1 3 +2.1
26-4 柳　　里穂(1) 3:11.2 3 +11.3 15:17.4 3 +12.9
26-5 岩澤　実里(1) 3:03.2 3 +14.0 18:20.6 3 +22.9
26-6 高橋　　楓(1) 3:05.3 2 +1.7 21:25.9 3 +24.5
26-7 柳　　里穂(1) 3:12.1 3 +6.7 24:38.1 3 +29.0
26-8 岩澤　実里(1) 3:04.8 3 +20.0 27:43.0 3 +49.1

4 23 松代中 30:27.0 +3:33.1
23-1 石田　えり(2) 6:33.9 4 +30.2 6:33.9 4 +30.2
23-2 若山　萌子(1) 3:33.8 6 +38.8 10:07.7 6 +1:04.5
23-3 山本　　茜(1) 3:16.0 5 +15.6 13:23.8 5 +1:19.8
23-4 石田　えり(2) 3:14.3 4 +14.4 16:38.1 4 +1:33.6
23-5 若山　萌子(1) 3:39.9 6 +50.7 20:18.1 5 +2:20.4
23-6 山本　　茜(1) 3:19.9 5 +16.3 23:38.0 5 +2:36.6
23-7 石田　えり(2) 3:12.5 4 +7.1 26:50.5 4 +2:41.4
23-8 若山　萌子(1) 3:36.5 5 +51.7 30:27.0 4 +3:33.1

5 25 十日町南中 30:27.6 +3:33.7
25-1 春日　　遥(1) 6:44.8 6 +41.1 6:44.8 6 +41.1
25-2 津畑ひかり(2) 3:19.6 4 +24.6 10:04.4 4 +1:01.2
25-3 庭野理々子(1) 3:14.1 4 +13.7 13:18.6 4 +1:14.6
25-4 春日　　遥(1) 3:37.3 6 +37.4 16:55.9 6 +1:51.4
25-5 津畑ひかり(2) 3:20.4 4 +31.2 20:16.3 4 +2:18.6
25-6 庭野理々子(1) 3:11.3 3 +7.7 23:27.6 4 +2:26.2
25-7 春日　　遥(1) 3:43.6 6 +38.2 27:11.2 5 +3:02.1
25-8 津畑ひかり(2) 3:16.3 4 +31.5 30:27.6 5 +3:33.7
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学女子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 13:30 終了時間 14:04

6 24 川西中A 31:22.1 +4:28.2
24-1 小山えりな(2) 6:43.2 5 +39.5 6:43.2 5 +39.5
24-2 高橋　　幸(1) 3:22.5 5 +27.5 10:05.8 5 +1:02.6
24-3 佐藤明日夏(1) 3:26.0 6 +25.6 13:31.8 6 +1:27.8
24-4 小山えりな(2) 3:22.8 5 +22.9 16:54.7 5 +1:50.2
24-5 高橋　　幸(1) 3:29.8 5 +40.6 20:24.5 6 +2:26.8
24-6 佐藤明日夏(1) 3:39.3 6 +35.7 24:03.9 6 +3:02.5
24-7 小山えりな(2) 3:36.7 5 +31.3 27:40.6 6 +3:31.5
24-8 高橋　　幸(1) 3:41.5 7 +56.7 31:22.1 6 +4:28.2

7 27 川西中B 33:04.5 +6:10.6
27-1 小幡　　瞳(1) 7:05.2 7 +1:01.5 7:05.2 7 +1:01.5
27-2 押木日向子(2) 3:42.9 7 +47.9 10:48.2 7 +1:45.0
27-3 清水　　綾(1) 3:36.6 7 +36.2 14:24.8 7 +2:20.8
27-4 小幡　　瞳(1) 3:45.0 7 +45.1 18:09.9 7 +3:05.4
27-5 押木日向子(2) 3:40.5 7 +51.3 21:50.4 7 +3:52.7
27-6 清水　　綾(1) 3:43.1 7 +39.5 25:33.6 7 +4:32.2
27-7 小幡　　瞳(1) 3:49.8 7 +44.4 29:23.4 7 +5:14.3
27-8 押木日向子(2) 3:41.1 6 +56.3 33:04.5 7 +6:10.6

29 十中・根津さん OPN
29-1 星名　青葉(2) 5:58.2 -5.5 5:58.2 -5.5
29-2 飯塚　裕基 2:41.3 -13.7 8:39.5 -23.7
29-3 根津　洋平 2:53.4 -7.0 11:33.0 -31.0
29-4 星名　青葉(2) 3:19.4 +19.5 14:52.5 -12.0
29-5 飯塚　裕基 2:43.0 -6.2 17:35.5 -22.2
29-6 根津　洋平 2:46.6 -17.0 20:22.1 -39.3
29-7 星名　青葉(2) 3:16.3 +10.9 23:38.5 -30.6
29-8 飯塚　裕基 2:43.5 -1.3 26:22.1 -31.8

32 吉田・尾身さん OPN
32-1 大熊　鈴香(1) 6:29.1 +25.4 6:29.1 +25.4
32-2 尾身　大地 2:45.0 -10.0 9:14.1 +10.9
32-3 栁　　美妃(1) 3:15.9 +15.5 12:30.0 +26.0
32-4 大熊　鈴香(1) 3:20.6 +20.7 15:50.7 +46.2
32-5 尾身　大地 2:54.9 +5.7 18:45.6 +47.9
32-6 栁　　美妃(1) 3:15.9 +12.3 22:01.5 +1:00.1
32-7 大熊　鈴香(1) 3:21.7 +16.3 25:23.3 +1:14.2
32-8 尾身　大地 2:55.3 +10.5 28:18.6 +1:24.7

28 中条・下条 OPN
28-1 西川　　綾(2) 6:17.6 +13.9 6:17.6 +13.9
28-2 丸山真美子(2) 3:16.6 +21.6 9:34.2 +31.0
28-3 池田　綾芽(1) 3:10.7 +10.3 12:44.9 +40.9
28-4 西川　　綾(2) 3:19.4 +19.5 16:04.4 +59.9
28-5 丸山真美子(2) 3:17.8 +28.6 19:22.2 +1:24.5
28-6 池田　綾芽(1) 3:11.0 +7.4 22:33.3 +1:31.9
28-7 西川　　綾(2) 3:21.6 +16.2 25:54.9 +1:45.8
28-8 丸山真美子(2) 3:13.4 +28.6 29:08.4 +2:14.5
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第58回十日町市中魚沼郡中学校新人スキー大会

公式成績表

中学女子 1×3×3スプリント リレー

十日町市吉田クロスカントリー競技場 2008/02/12 開始時間 13:30 終了時間 14:04

30 中里・松之山 OPN
30-1 福原　　萌(1) 6:19.6 +15.9 6:19.6 +15.9
30-2 服部奈々絵(1) 3:30.3 +35.3 9:50.0 +46.8
30-3 早川　法子(1) 3:07.2 +6.8 12:57.2 +53.2
30-4 福原　　萌(1) 3:24.4 +24.5 16:21.7 +1:17.2
30-5 服部奈々絵(1) 3:33.1 +43.9 19:54.9 +1:57.2
30-6 早川　法子(1) 3:08.9 +5.3 23:03.8 +2:02.4
30-7 福原　　萌(1) 3:26.3 +20.9 26:30.1 +2:21.0
30-8 服部奈々絵(1) 3:27.4 +42.6 29:57.6 +3:03.7

31 上郷・南中 OPN
31-1 児玉　春菜(1) 7:06.8 +1:03.1 7:06.8 +1:03.1
31-2 西澤　夏海(1) 3:55.7 +1:00.7 11:02.5 +1:59.3
31-3 若井　美月(2) 3:38.3 +37.9 14:40.9 +2:36.9
31-4 児玉　春菜(1) 3:41.0 +41.1 18:21.9 +3:17.4
31-5 西澤　夏海(1) 3:52.6 +1:03.4 22:14.6 +4:16.9
31-6 若井　美月(2) 3:42.9 +39.3 25:57.6 +4:56.2
31-7 児玉　春菜(1) 3:49.3 +43.9 29:46.9 +5:37.8
31-8 西澤　夏海(1) 3:52.4 +1:07.6 33:39.4 +6:45.5

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DSQ DNF DNS OPN
12 7 0 0 0 5

Print Date: Tue 12 Feb 2008  Print Time: 15:21 Page: 3/3

時間差
順位 Bib チーム名 名前 都道府県

区間 チーム

タイム

参加者

時間差 タイム 順位順位


